
Obec Prosenická Lhota KEO-W 1.11.207 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

11.7.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 3

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1381 20 000,00 5 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        1) 25 000,00

20 000,00 5 000,00 25 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2321 0,00 40 000,000000 3429 000 Přijaté neinvestiční dary                                   2) 40 000,00

0,00 40 000,00 40 000,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                   *

Změny za paragraf celkem 20 000,00 45 000,00 65 000,00

PŘÍJMY celkem 8 668 982,60 45 000,00 8 713 982,60

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 6121 1 000 000,00 100 000,001111 2212 000 Cesty Prosenická Lhota a Prosenice                          3) 1 100 000,00

1 000 000,00 100 000,00 1 100 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 6121 0,00 100 000,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       4) 100 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5169 45 000,00 5 000,000000 3745 000 Nákup služeb j.n.                                           5) 50 000,00

45 000,00 5 000,00 50 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *

Změny za paragraf celkem 1 045 000,00 205 000,00 1 250 000,00

VÝDAJE celkem 10 090 988,60 205 000,00 10 295 988,60

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 1 422 006,00 160 000,000000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účte6) 1 582 006,00

1 422 006,00 160 000,00 1 582 006,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 1 422 006,00 160 000,00 1 582 006,00

FINANCOVÁNÍ celkem 1 422 006,00 160 000,00 1 582 006,00

Zpracoval: Ing. Čížková Radka    dne: 11.7.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením 31                                                           na zasedání dne 25.06.2018.


